
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  18 de junho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 377

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADIAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019) .................................................................... 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 084/2018) ............................................. 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ........................................................... 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

COMUNICADO (EDITAL  2019) ................................................................................ 4



Terça-feira
1 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 377

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADIAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

�������������	�
���
����������
�����������������

�

������������	��
��������	�����������������	��	��������� ���������������	��� ����
�������������	���!����"�#��$���	�������$%����#����	�������	������	�������������	��
���������	�������$�����"��������#�	���!���������&��'()((�������	��	���*+,(+,*('-�
�����&��(-).(�������	��	���(-,(/,*('-,������������'01(+1*('-�2��	����3��4�
�������
5�����2������������#����,�



Terça-feira
1 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 377

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 084/2018)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 170/2019 

 

Pregão Presencial nº 027/2018 

 

Contrato Aditado n° 084/2018 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado: DOBLE S CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL SS  

 
 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 084/2018, pelo mesmo 

período de 12 (doze) meses. 

 

Base Legal: Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 14/05/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 377

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
COMUNICADO (EDITAL 2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX - CMDCA

PROCESSO SELETIVO , 01/2019

ORGANIZAÇÃO: SELETA CONCURSOS

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS/ LOCAIS DE PROVA

 SÃO FÉLIX

 

 

SALA 1
 

001 - ESCOLA BALÃO MÁGICO - SALA 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/07/2019 09:00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0000010 ADRIANA CONCEIÇÃO RANGEL FIG 098435566 SSPA 10/11/1981 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000020 ALEFF SILVA FROES SANTOS FIG 1391055372 SSP 08/10/1998 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000030 ANALICE MIRANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS RG 1296669203 ssp BA 28/09/1980 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000040 ANANIAS SOARES DA CONCEICAO FIG 0929052943 SSP 01/12/1984 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000050 ANIELLE PRADO DUARTE FIG 152955/1241 SSP 04/12/1996 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000060 CELSO MESSIAS SIOUEIRA VIANA FILHO FIG ”6013310904 ss/p 04/05/1991 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000070 EDNEUZA SANTOS DA SILVA FIG 0918352767 SSP 20/06/1982 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000080 ELIANE DE SOUZA DE FREITAS FIG "326133598 SSP 11/04/1997 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000090 ELISANGELA DE JESUS FERREIRA FIG 0837655727 SSP 30/06/1978 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000110 ELIVIANE DUARTE DE OLIVEIRA FIG OQZAQBÍIIBO SSP 08/09/1986 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000100 ELIZABETH AGUIAR ALELUIA AMORIM DA SILVA FIG 0430324486 SSP 26/08/1979 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000120 ELSON DA SILVA SANTANA FIG 1503456072 SSP 17/06/1994 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000130 ERICA DIOGO TOSTA RGSISZPBê/ÍZIÃ77 03/08/1983 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000140 FABRICIO NASCIMENTO COSTA RIBEIRO FIG ”84355260 SSP 24/10/1990 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000150 GILSON DE JESUS CONCEICAO FIG 1370ê15926 SSI) 12/11/1985 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000160 GILVANILDO ARAÚJO NASCIMENTO FIG 0929155120 SSI) 05/08/1982 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000170 HUMBERTO MOREIRA DOS REIS FILHO FIG 1518453780 SSP 05/03/1998 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000180 IRLAN FREITAS DOS SANTOS RG 1391065026 ssp BA 13/11/1992 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000200 JEAN UILLS AZEVEDO SILVA RG 0762031140 ssp BA 22/11/1978 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000190 JÉSSICA SAMILE DA SILVA MARTINS FIG ”001318000 SSP 01/10/1990 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000210 JOANA ANGÉLICA BARRETO MAGALHAES FIG 020825354!“ SSP 10/06/1964 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000220 JUCILENE SANTANA PINTO RG 1300657731 ssp BA 25/03/1982 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000230 KENNEDV DOS SANTOS MARTINS MIRANDA RG1603538Ã1352 SSP 29/06/1997 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000240 LEILA SOUZA SILVA FIG 0897053102 SSP 14/02/1986 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000250 LUAN PAIXAO AMORIM FIG ”65155932 SSP 03/02/1993 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000260 LUCIDALVA CONCEICAO DE JESUS RCSSBPÍÉAABIZABO 10/09/1980 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000270 MARLV OLIVEIRA BRITO FIG OBMÍÍAMOB SSP 25/05/1973 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000280 NADISLANE SANTOS LELIS DE SOUZA FIG IZBGBBBZBJS SSP 11/08/1989 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000290 PRISCILA CONCEICAO DOS REIS FIG ”032125“ SSP 10/08/1990 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

 

Página 1 de 2



Terça-feira
1 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 377

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

saem: < rnwmam

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX - CMDCA

PROCESSO SELETIVO , 01/2019

ORGANIZACAO: SELETA CONCURSOS

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS/ LOCAIS DE PROVA

RG 2067413082 SSP

 

 

  SÃO FÉLIX

 

 

 

 

 

 

0000300 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA BA 22/08/1997 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000310 RAIMUNDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR FIG 0950133433 SSP 05/06/1977 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000320 ROSIMEIRE BARBOSA DA SILVA FIG 078913357“ SSP 09/12/1974 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000330 SANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA FIG 0847311980 SSP 05/10/1980 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000340 SIMONE SANTOS RODRIGUES FIG 15296382234 SSP 22/03/1991 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000360 VALDILEA DA SILVA CUNHA CRUZ FIG ”7865/1043 SSP 23/07/1984 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

0000350 WILLAMV FERREIRA DE JESUS FIG 1378631013 SSP 24/12/1995 001 , CONSELHEIRO TUTELAR

BA

Página 2 de 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADIAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 084/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	ATOS OFICIAIS
	COMUNICADO (EDITAL  2019)



		2019-06-18T05:06:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




